GAMARA MUNICIPAL DE
I M

K.rti " •
Fl

oio
PRiMAVERA DO LESTE \J

TERMO DE AUTORIZAÇÃO N° 13/2023 de 19 de Julho de 2023

Valdecir Alventíno da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT,

no uso de suas atribuições legais Resolução Interna 03/2009 e alterações, inerentes ao seu

cargo, pelo presente e:

Nos termos, do art. 37 caput e inciso XXI da Constituição Federal/88.

Considerando as demandas desta Casa Legislativa em atender viagens realizadas por seus

servidores e representantes, através de voos aéreos e terrestres para cumprimento de Agendas,

Congressos, Seminários, Cursos e afins;

Resolve:

AUTORIZAR a Comissão de Pregão, nomeada pela portaria n° 204 de 17 de Julho de

2023, que proceda com a Contratação de Empresa especializada em Fornecimento de

Passagens Aéreas e Terrestres.

Cumpra-se.

Primavera do Leste - MT, 19 de Julho de 2023.

Val^ecifAlventino da Silva

^J^f^idente da Câmara Municipal
SnTpefa4oJ-este - MT

V/U.DÈCIR ALVENTÍNO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

f mMftVCRA ÜO ilTít

PROTOCOLO N'

010673/023
19 de julho de 2023 09:40:05

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br